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
LP331 EXCELENTE OPOTU-
NIDADE NA AVENIDA BOA
VIAGEM, ÚNICO, APTO 120
M 3 QUAR, SUITE, VAR, COZ,
SALA P/03 AMBS, WC SOC
DCE, TODO COM ARM, 1
VAGA, S/FESTA, ELEV, R$ 900
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

ESPINHEIRO
LP 355 APTO C/113M, 3QTS,
1STE, WC SOC, VAR, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, DCE, COM
ARM, 1VG, ELEV, S/FESTA, R$
360MIL, AC. FINANC, F: 99995
5055 /CRECI 9355J

LP 3211 APARTAM. C/ 78M 3
QUAR, SUITE, VAR, SALA P/
02 AMB, COZ, DCE, WC SOC,
ELEV, LAZER OMPLETO, 2
VGS, R$ 650 MIL, AC FINANC
F- 99191 9003/CRECI 9355J

LP 3110 APARTAM . C/ 132M
3 QTS, 1 SUITE, VAR, SL P/ 02
AMB, COZ, DCE, AREA DE
SERV, WC SOC, TODO COM
ARM E MOBILIADO 2VGS,
R$ 480 MIL AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 462 APARTAMENTO NO -
VO OTIMA LOCAL 130 M, 4
QUAR, 2 SUITES, DCE, VAR,
SALA P / 02 AMBS, COZIN,
WC SOC ARM, 3 VAGAS, EL-
EVADOR, LAZER COMPLE -
TO, R$ 1.115 MIL, ACEITAM.
FI NANC, OU ALUGUEL R$
1.800, 00 COM AS TAXAS, F-
991919003/CRECI 9355J
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VO OTIMA LOCAL 130 M, 4
QUAR, 2 SUITES, DCE, VAR,
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EVADOR, LAZER COMPLE -
TO, R$ 1.115 MIL, ACEITAM.
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991919003/CRECI 9355J

LP 355 APTO C/113M, 3QTS,
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LP 3110 APARTAM . C/ 132M
3 QTS, 1 SUITE, VAR, SL P/ 02
AMB, COZ, DCE, AREA DE
SERV, WC SOC, TODO COM
ARM E MOBILIADO 2VGS,
R$ 480 MIL AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 462 APARTAMENTO NO -
VO OTIMA LOCAL 130 M, 4
QUAR, 2 SUITES, DCE, VAR,
SALA P / 02 AMBS, COZIN,
WC SOC ARM, 3 VAGAS, EL-
EVADOR, LAZER COMPLE -
TO, R$ 1.115 MIL, ACEITAM.
FI NANC, OU ALUGUEL R$
1.800, 00 COM AS TAXAS, F-
991919003/CRECI 9355J
LP 355 APTO C/113M, 3QTS,
1STE, WC SOC, VAR, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, DCE, COM
ARM, 1VG, ELEV, S/FESTA, R$
360MIL, AC. FINANC, F: 99995
5055 /CRECI 9355J
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1º LEILÃO: 17/02/2025  - 10:40h       -        2º LEILÃO: 18/02/2025  - 10:40h 

LEILÃO DE IMÓVEL
Av. Barão Homem de Melo, 2222 - Sala 402 
Bairro Estoril  -  CEP 30494-080 - BH/MG

ONLINE

EDITAL DE LEILÃO 
Fernanda de Mello Franco,

CEMG, Cássia Maria de Melo Pessoa, 
nline

IMÓVEL

DATA DOS LEILÕES: 1º Leilão: 
dia 17/02/2025, às 10:40 horas, e 2º Leilão dia 18/02/2025, às 10:40 horas. LOCAL: Av. Barão 
Homem de Melo, 2222 – Sala 402 – Estoril – CEP 30494-080 – Belo Horizonte/MG. DEVEDORES
FIDUCIANTES

CREDOR FIDUCIÁRIO: Ban-
co Inter S/A, CNPJ: 00.416.968/0001-01. DO PAGAMENTO:

DOS VALORES:1º Leilão: R$ 329.568,92 (trezentos e vinte e nove 
mil, quinhentos e sessenta e oito reais e noventa e dois centavos) 2º leilão: R$ 210.372,25 
(duzentos e dez mil, trezentos e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos),

do leilão. COMISSÃO DO LEILOEIRO: 

DO LEILÃO ON-
LINE:

www.francoleiloes.com.br e 

OBSER-
VAÇÕES:

 da 
. A concretização da Arrematação 

será exclusivamente via Ata de Arrematação. Sendo a transferência da propriedade do imóvel 
feita por meio de Escritura Pública de Compra e Venda.  Prazo de Até 90 dias da formalização 
da arrematação.  O arrematante será responsável por realizar a devida due diligence no imóvel 
de seu interesse para obter informações sobre eventuais ações, ainda que não descritas nes-
te edital.

A mera existência de ação judi-
cial ou decisão judicial não transitada em julgado, não enseja ao arrematante o direito à desis-
tência da arrematação.

e-mail: 05/02/2025.
WWW.francoleiloes.com.br (31) 3360-4030Ligue

 para:

Apartamentos
IMÓVEIS

Vendem-se
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Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



CLASSIFICADOS 24 Recife, sábado / domingo, 15 e 16 de fevereiro de 2025 Folha de Pernambuco
LP 3211 APARTAM. C/ 78M 3
QUAR, SUITE, VAR, SALA P/
02 AMB, COZ, DCE, WC SOC,
ELEV, LAZER OMPLETO, 2
VGS, R$ 650 MIL, AC FINANC
F- 99191 9003/CRECI 9355J

LP 3110 APARTAM . C/ 132M
3 QTS, 1 SUITE, VAR, SL P/ 02
AMB, COZ, DCE, AREA DE
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